绵阳职业技术学院

关于推荐国家通用语言文字推广普及先进

个人的公示

根据四川省语委、四川省教育厅《关于做好国家通用语

言文字推广普及先进集体和先进个人评选推荐工作的通知》

（川语函〔2022〕2 号）文件精神，经部门推荐，学校研究，

决定推荐公共教育学院彭红老师为国家通用语言文字推广

普及先进个人。

现将推荐名单予以公示，公示时间为 2022 年 9 月 15 日

—9 月 19 日。公示期内，如有异议，请向学校语言文字工作

委员分反映。

联系人：胥勋涛；电话： 0816-2203180，13547112288。

附件：国家通用语言文字推广普及先进个人推荐汇总表

                      绵阳职业技术学院

2022 年 9 月 10 日